

**Lucrari de reparatie capitala et.2
a edificiului DSE Centru. mun.
Chisinau, de pe str. Iacob
Hincu,3.**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie capitala.**

Valoarea de deviz 454 230 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie 1.1. Biroul nr. 3. 1.1.1. Demontari.				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,00	12,69 12,69	50,74 50,74
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	14,28	14,11 13,24	201,46 189,12
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti	m2	21,80	7,49 7,49	163,18 163,18
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	41,04	7,20 6,91	295,45 283,69
Total Demontari.						710,83
Incluziv salariu						686,73
		1.1.2. Tavane.				
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	14,28	237,75 126,83	3 395,11 1 811,10

1	2	3	4	5	6	7
Total Tavane.						3 395,11
Incluziv salariu						1 811,10
		1.1.3. Pereti.				
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	41,04	19,21 8,08	788,30 331,55
7	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	41,04	50,62 36,91	2 077,35 1 514,73
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	41,04	11,79 5,76	483,85 236,41
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	41,04	22,15 17,30	908,96 709,79
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	41,04	4,79 1,73	196,66 70,92
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	41,04	32,87 23,07	1 348,78 946,78
Total Pereti.						5 803,90
Incluziv salariu						3 810,18
		1.1.4. Pardoseli.				
12	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	14,28	233,62 74,94	3 336,12 1 070,17

1	2	3	4	5	6	7
Total Pardoseli.						3 336,12
Incluziv salariu						1 070,17
Total Biroul nr. 3.						13 245,96
Incluziv salariu						7 378,18
		1.2. Biroul nr. 4.				
		1.2.1. Demontari.				
13	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,00	12,69 12,69	50,74 50,74
14	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	17,10	14,11 13,25	241,23 226,60
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	46,98	7,21 6,92	338,68 325,20
Total Demontari.						630,65
Incluziv salariu						602,54
		1.2.2. Tavane.				
16	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	17,10	237,81 126,82	4 066,54 2 168,59
Total Tavane.						4 066,54
Incluziv salariu						2 168,59
		1.2.3. Pereti.				
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	46,98	19,21 8,08	902,40 379,40
18	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	46,98	50,61 36,91	2 377,88 1 733,84
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2	46,98	11,80 5,77	554,29 271,00

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	46,98	22,15 17,29	1 040,53 812,43
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	46,98	4,79 1,73	225,21 81,30
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	46,98	32,85 23,06	1 543,46 1 083,43
Total Pereti.						6 643,77
Incluziv salariu						4 361,40
		1.2.4. Pardoseli.				
23	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	17,10	233,60 74,92	3 994,49 1 281,21
Total Pardoseli.						3 994,49
Incluziv salariu						1 281,21
Total Biroul nr. 4.						15 335,45
Incluziv salariu						8 413,74
		1.3. Biroul nr. 5.				
		1.3.1. Demontari.				
24	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	2,00	12,69 12,69	25,37 25,37
25	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	9,92	14,12 13,25	140,07 131,46
26	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn,	m2	17,90	7,51	134,35

1	2	3	4	5	6	7
		asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti			7,51	134,35
27	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	34,02	7,20 6,92	245,00 235,25
Total Demontari.						544,79
Incluziv salariu						526,43
		1.3.2. Tavane.				
28	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	9,92	237,89 126,89	2 359,83 1 258,71
Total Tavane.						2 359,83
Incluziv salariu						1 258,71
		1.3.3. Pereti.				
29	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	34,02	19,20 8,07	653,16 274,46
30	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	34,02	50,61 36,90	1 721,63 1 255,26
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	34,02	11,79 5,76	401,14 196,04
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	34,02	22,16 17,30	753,76 588,71
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	34,02	4,79 1,73	162,92 58,81
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	34,02	32,86 23,07	1 117,97 784,75

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual la pereti				
Total Pereti.						4 810,58
Incluziv salariu						3 158,03
		1.3.4. Pardoseli.				
35	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (	m2	9,92	233,70 74,98	2 318,34 743,81
Total Pardoseli.						2 318,34
Incluziv salariu						743,81
Total Biroul nr. 5.						10 033,54
Incluziv salariu						5 686,98
		1.4. Biroul nr. 6.				
		1.4.1. Demontari.				
36	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc	8,00	12,69 12,69	101,48 101,48
37	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	39,90	14,13 13,27	563,75 529,32
38	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti	m2	38,10	7,49 7,49	285,42 285,42
39	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	76,20	7,20 6,92	548,81 527,01
Total Demontari.						1 499,46
Incluziv salariu						1 443,23
		1.4.2. Tavane.				
40	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	39,90	237,81 126,84	9 488,58 5 060,82

1	2	3	4	5	6	7
Total Tavane.						9 488,58
Incluziv salariu						5 060,82
		1.4.3. Pereti.				
41	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	76,20	19,20 8,07	1 463,29 615,23
42	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	76,20	50,61 36,90	3 856,69 2 812,08
43	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	76,20	11,80 5,77	898,82 439,37
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	76,20	22,15 17,30	1 688,05 1 318,11
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	76,20	4,79 1,73	365,36 132,04
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	76,20	32,86 23,06	2 503,71 1 757,48
Total Pereti.						10 775,92
Incluziv salariu						7 074,31
		1.4.4. Pardoseli.				
47	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	39,90	233,65 74,94	9 322,54 2 990,25

1	2	3	4	5	6	7
Total Pardoseli.						9 322,54
Incluziv salariu						2 990,25
Total Biroul nr. 6.						31 086,50
Incluziv salariu						16 568,61
		1.5. Biroul nr. 7.				
		1.5.1. Demontari.				
48	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	8,00	12,69 12,69	101,48 101,48
49	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	32,20	14,13 13,27	455,09 427,26
50	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti	m2	34,80	7,49 7,49	260,62 260,62
51	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	64,96	7,21 6,92	468,40 449,75
Total Demontari.						1 285,59
Incluziv salariu						1 239,11
		1.5.2. Tavane.				
52	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	32,20	237,81 126,85	7 657,43 4 084,64
Total Tavane.						7 657,43
Incluziv salariu						4 084,64
		1.5.3. Pereti.				
53	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	64,96	19,20 8,07	1 247,21 524,13
54	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos,	m2	64,96	50,61 36,90	3 287,45 2 396,93

1	2	3	4	5	6	7
		la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.				
55	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	64,96	11,80 5,77	766,47 374,79
56	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	64,96	22,15 17,30	1 439,01 1 123,79
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	64,96	4,79 1,73	311,27 112,44
58	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	64,96	32,85 23,06	2 134,09 1 498,01
Total Pereti.						9 185,50
Incluziv salariu						6 030,09
		1.5.4. Pardoseli.				
59	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	32,20	233,68 74,96	7 524,65 2 413,65
Total Pardoseli.						7 524,65
Incluziv salariu						2 413,65
Total Biroul nr. 7.						25 653,17
Incluziv salariu						13 767,49
		1.6. Biroul nr. 8. 1.6.1. Demontari.				
60	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile	buc	4,00	12,69 12,69	50,74 50,74

1	2	3	4	5	6	7
61	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	23,46	14,13 13,27	331,44 311,36
62	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti	m2	29,10	7,49 7,49	217,95 217,95
63	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	54,32	7,21 6,92	391,43 375,94
Total Demontari.						991,56
Incluziv salariu						955,99
		1.6.2. Tavane.				
64	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	23,46	237,79 126,85	5 578,58 2 975,83
Total Tavane.						5 578,58
Incluziv salariu						2 975,83
		1.6.3. Pereti.				
65	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	54,32	19,20 8,07	1 042,76 438,22
66	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	54,32	50,61 36,90	2 748,91 2 004,26
67	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	54,32	11,79 5,76	640,61 313,09
68	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	54,32	22,15 17,30	1 203,41 939,86

1	2	3	4	5	6	7
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	54,32	4,79 1,73	260,36 93,99
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	54,32	32,86 23,07	1 784,97 1 252,95
Total Pereti.						7 681,02
Incluziv salariu						5 042,37
		1.6.4. Pardoseli.				
71	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	23,46	233,68 74,96	5 482,17 1 758,63
Total Pardoseli.						5 482,17
Incluziv salariu						1 758,63
Total Biroul nr. 8.						19 733,33
Incluziv salariu						10 732,82
		1.7. Biroul nr. 17.				
		1.7.1. Demontari.				
72	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc	4,00	12,69 12,69	50,74 50,74
73	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	14,72	14,14 13,28	208,09 195,47
74	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti	m2	23,40	7,49 7,49	175,29 175,29
75	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	49,92	7,21 6,92	359,73 345,38
Total Demontari.						793,85

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						766,88
		1.7.2. Tavane.				
76	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	14,72	237,86 126,88	3 501,28 1 867,61
Total Tavane.						3 501,28
Incluziv salariu						1 867,61
		1.7.3. Pereti.				
77	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	49,92	19,21 8,07	958,76 403,04
78	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	49,92	50,61 36,90	2 526,59 1 842,24
79	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	49,92	11,79 5,76	588,71 287,72
80	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	49,92	22,16 17,30	1 106,05 863,75
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	49,92	4,80 1,73	239,39 86,49
82	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	49,92	32,86 23,07	1 640,40 1 151,47
Total Pereti.						7 059,90
Incluziv salariu						4 634,71
		1.7.4. Pardoseli.				
83	CG36A	Pardoseli din placi laminat	m2	14,72	233,68	3 439,78

1	2	3	4	5	6	7
		montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp			74,97	1 103,61
Total Pardoseli.						3 439,78
Incluziv salariu						1 103,61
Total Biroul nr. 17.						14 794,81
Incluziv salariu						8 372,81
		1.8. Biroul nr. 21.				
		1.8.1. Demontari.				
84	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc	8,00	12,69 12,69	101,48 101,48
85	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	32,00	14,12 13,26	451,92 424,38
86	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti	m2	34,90	7,50 7,50	261,78 261,78
87	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	68,40	7,21 6,92	492,90 473,39
Total Demontari.						1 308,08
Incluziv salariu						1 261,03
		1.8.2. Tavane.				
88	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	32,00	237,81 126,85	7 609,94 4 059,27
Total Tavane.						7 609,94
Incluziv salariu						4 059,27
		1.8.3. Pereti.				
89	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	68,40	19,21 8,08	1 313,81 552,38

1	2	3	4	5	6	7
90	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	68,40	50,61 36,91	3 462,04 2 524,35
91	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	68,40	11,80 5,77	806,81 394,39
92	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	68,40	22,15 17,30	1 515,24 1 183,18
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	68,40	4,79 1,73	327,64 118,20
94	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	68,40	32,86 23,06	2 247,43 1 577,58
Total Pereti.						9 672,97
Incluziv salariu						6 350,08
		1.8.4. Pardoseli.				
95	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	32,00	233,69 74,96	7 478,13 2 398,66
Total Pardoseli.						7 478,13
Incluziv salariu						2 398,66
Total Biroul nr. 21.						26 069,12
Incluziv salariu						14 069,04
		1.9. Coridor et.2. 1.9.1. Demontari.				
96	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele	buc	16,00	12,69 12,69	202,96 202,96

1	2	3	4	5	6	7
		si globurile				
97	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	112,60	46,56 46,13	5 242,50 5 194,01
98	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti	m2	33,60	7,50 7,50	251,97 251,97
Total Demontari.						5 697,43
Incluziv salariu						5 648,94
		1.9.2. Tavane.				
99	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	132,80	237,81 126,85	31 581,19 16 845,95
Total Tavane.						31 581,19
Incluziv salariu						16 845,95
		1.9.3. Pereti.				
100	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	402,30	19,20 8,07	7 725,09 3 247,41
101	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	402,30	22,15 17,30	8 911,68 6 958,99
102	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	402,30	32,86 23,06	13 218,46 9 278,65
Total Pereti.						29 855,23
Incluziv salariu						19 485,05
		1.9.4. Pardoseli.				
103	CN53A k=2	Grunduirea suprafetelor interioare cu grund tip Betoncontact de 2 ori in directii perpendiculare	m2	112,60	9,79 1,73	1 102,45 194,89
104	CG56B	Sapa din amestec de	m2	112,60	138,28	15 570,01

1	2	3	4	5	6	7
		autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm			26,99	3 038,68
105	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 culoarea si dimensiunile sa coordoneaza cu Beneficiarul	m2	112,60	295,18 129,73	33 236,93 14 608,16
106	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie ceramica h=100mm aplicate cu adeziv	m	167,00	46,54 17,30	7 772,54 2 888,77
Total Pardoseli.						57 681,93
Incluziv salariu						20 730,50
Total Coridor et.2.						124 815,78
Incluziv salariu						62 710,44
		1.10. Timplarie.				
107	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	1,90	12,14 12,14	23,06 23,06
108	CK03A	Usi din lemn MDF acoperite cu spon din lemn 2400mm x L=1000mm intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m Culoarea si forma cu Beneficiarul	m2	1,90	2 226,75 103,48	4 230,83 196,62
109	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	1,00	324,15 144,15	324,15 144,15
Total Timplarie.						4 578,04
Incluziv salariu						363,83
		1.11. Balustrada.				
110	RpCL03B	Reparatii la mina curenta din lemn de stejar	m	20,00	97,75 81,30	1 954,91 1 626,01
111	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de	m2	8,00	27,61	220,89

1	2	3	4	5	6	7
		ulei, cu decapant			13,26	106,09
112	RpCR22B	Grunduirea si vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior un strat de grund si un strat vopsea la timplarie metalica	m2	4,00	113,11 96,29	452,42 385,17
113	RpCR13A	Vopsirea cu email alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat	m2	4,00	54,63 36,90	218,53 147,61
Total Balustrada.						2 846,75
Incluziv salariu						2 264,88
		1.12. Evacuarea gunoi.				
114	TsH92A	Incarcarea in auto deseuri	t	42,00	78,42 78,42	3 293,54 3 293,54
115	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	42,00	19,05 0,00	799,99 0,00
Total Evacuarea gunoi.						4 093,53
Incluziv salariu						3 293,54
Total Lucrari de reparatie						292 285,98
Incluziv salariu						153 622,36
		2. Retale electrice si iluminat interior.				
		2.1. Lucrari de constructie.				
116	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	45,00	33,44 33,44	1 504,93 1 504,93
117	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	48,60	8,65 8,65	420,34 420,34

1	2	3	4	5	6	7
Total Lucrari de constructie.						1 925,27
Incluziv salariu						1 925,27
		2.2. Lucrari de montare.				
118	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,50	714,98 714,98	357,49 357,49
119		Cablu VVG ng LS-0.66 3*1.5	m	50,00	8,58 0,00	429,00 0,00
120	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti 60x60cm OPL/S ECO LED 40Bt 6000K. IP20	100 buc	0,45	9 744,53 9 744,53	4 385,04 4 385,04
Total Lucrari de montare.						5 171,53
Incluziv salariu						4 742,53
Total Retale electrice si iluminat interior.						7 096,80
Incluziv salariu						6 667,80
Cheltuieli direct			lei		299 380	
Asigurarea sociala			24,00 %		38 468	
Cheltuieli de transport			3,50 %		4 809	
Total:			100,00 +		342 657	
Cheltuieli de regie			7,25 %		24 843	
Total:			100,00 +		367 500	
Beneficiu de deviz			3,00 %		11 024	
Total:			100,00 +		378 524	
TVA			20,00 %		75 706	

Total deviz: 454 230
Incluziv salariu 160 285

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)